
CAPACIDAD JURÍDICA
CAPACIDAD FINANCIERA Y 

ORGANIZACIONAL

CAPACIDAD TÉCNICA 

Y EXPERIENCIA
HABILITADO/NO HABILITADO

1 PROCESOS Y SERVICIOS S.A.S CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO 0 0 0 -

2 UT CADENA +ARUS EXPEDIENTE DIGITAL 2017 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO 0 0 0 -

3
INFORMATICA EL CORTE INGLES S.A SUCURSAL 

COLOMBIA
NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO 0 0 0 -

4 INFORMATICA DOCUMENTAL S.A.S CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO 0 0 0 -

5
UT TECNOIMAGENES INFORMATICA Y TECNOLOGICA 

STEFANINI 
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO 0 0 0 -

6 CARVAJAL TECNOLOGÍA Y SERVICIOS S.A.S CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO 0 0 0 -

7 UNION TEMPORAL GESTION ANM 2018 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO HABILITADO 0 0 0 -

MIGUEL ANGEL SANCHEZ

Comité Evaluador Jurídico Comité Evaluador Jurídico

BIBIANA MARCELA GUTIERREZ CASTRO JUAN DAVID BELTRÁN HERRERA

   "PROCESO SELECCION DE CONTRATISTA POR LICITACIÓN PÚBLICA No.LP-011 de 2017

              OBJETO: "Prestación de servicios de implementación, continuidad, actualización y mantenimiento del expediente minero electrónico en la fase II, en el marco del Proyecto de Gestión Minera Digital de la Agencia Nacional de Minería que incluye la planificación, ejecución 

y entrega de los productos y servicios solicitados.”   

 INFORME CONSOLIDADO VERIFICACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROPUESTAS

COMITÉ ESTRUCTURADOR Y EVALUADOR

ASTRID PAOLA DUARTE

Comité Evaluador Técnico

OBSERVACIONES: SE PUBLICA INFORME CONSOLIDADO DE VERIFICACIÓN Y EVALUACIÓN DE OFERTAS CON EL PROPÓSITO DE

GARANTIZAR EL DERECHO DE CONTRADICCIÓN DE LOS OFERENTES. 

MIRIAM CECILIA TORO VALLEJOS

Comité Evaluador Financiero

LADY GERALDINE VARGAS

Comité Evaluador Financiero

ORIGINAL FIRMADO POR TODOS LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ

CARLOS ALBERTO PARRA

Comité Evaluador Técnico

No. PROPONENTE

EVALUACIÓN REQUISITOS MÍNIMOS HABILITANTES

PUNTAJE TOTAL
ORDEN DE 

ELEGIBILIDAD

PUNTAJE  FACTOR 

CALIDAD E 

INDUSTRIA 

NACIONAL

PUNTAJE  

PROPUESTA 

ECONOMICA

Comité Evaluador Técnico

JIMENA UREÑA GOMEZ

Comité Evaluador Técnico Comité Evaluador Jurídico

KETTY CAROLINA DEL RIO VÁSQUEZ 


